193
Et promissa exequantur effectus sub datione
Quingentorum Florenorum Polon² per eundem recognem aut alijs
reos superius n^o Nicolai Sarsanski Buczynowicz vel eius successoribus
ob non statutoriam approbata bonitas sub d^o exequenda promissa pro cuius
pore et loco superioribus expressis ad obtinendum succum bono. Pro
quo quidem d^o modo premisso ad obtinendum succum ac re aliqua
p^onti ex premisso non completa completam. Petus eius memo ratus se
agnoscens n^o Archonem Sarsanski Buczynowicz et Kachynowicz
sue eius posteris ad iudicium superius n^o Nicolai Sarsanski Bu-
czynowicz sue eius succorum ad officium p^ontis Caserei Capitan^o Pro-
mystien^o Et tunc receptu superius quo ad respondendum spectat modum
ante singulis in p^ontis Caserei bona tanquam peremptoria sicut unum p^ontem
respondere d^o d^o p^ontis Caserei interuenienti satisficere ac omnia
dicatam p^onti debet se tenet. Sed ac suis successoribus ad d^o omnia iudic-
t^o et obligat presentibus illum tenent p^ontem peremptorium Caserei
omnes et inde consequentes causis eundem tenent singulis perempto-
rijs vera iurisdictione et maiori misericordia succorum legatione intra
vel extra regnum seruitio militari ad munimenta ad iudicium vel alijs
quibuslibet delictibus et deliquitibus. Et p^onti d^o p^ontem.

Mystowski Kralickie Coniges Quietat et Statuet.

Comprensas personarum coram officio et alijs presentibus Caserei p^ontem
Mystien^o Quod Alexander Mystowski suus necesse et corpore
Terminis iudicibus iudibus iudicibus suis quibuslibet proprijs et
tibus recordando Presenti vo iudicium Caserei Capitan^o Pro-
mystien^o p^ontem p^ontem se cum successoribus ac bonis suis p^ontem
sue et plenarie incorporando atq^{ue} subyicendo p^ontem et
p^ontem ac p^ontem p^ontem recognovit. Quia ipse suo
et d^o p^ontem sua p^ontem sub legitime p^ontem

Verba videlicet **Præmissis** **Senior** **Johannem** **Ostien-**

laum a **Seni** u **Politicam** **Kraclivi** u **Tabellar** **demul**
 Coniuges. conuz potos de maibus gñit inscrioi bus, **Chirographis**, **syn-**
 graphis, **Recognitionibus** quibus manu alibus tam reciprocè quædam
 conscriptis et radne quannu rerum et conditionum confer et Alas qui
 busid autentitas Regni roborat et non roboratis cum de **Jod**, **Radn.**
iptus, roboratoijs quibus nec non de **Polis** et actiobus quibusuis
 occasione quannu rerum et Inuentione ad **gudicij**, **Judicium** et
 officium **Regni** **Adm.** **Enosi** **Kraclivi** **Coniugibus** institut et regu-
 cum puncto et **Jodu** uero de **pend** **ordibus** gñit ut de omnibus **Ord.**
Coniugibus in **dem** **Alas** **pre**nt **int**radent. ob plenam sibi **re**sign.
abus **et** **plac** **Enosi** **Kraclivi** pro **g**missis omnibus **alib** **acti**
 nem **qu**ietat **emittit** et **liberos** **perpetuo** **quannu** **en**sones **Et**
bus tam **offos**as quam **in**uicias **roborat** et non roborat conuz inso-
 nes quasi roboratoe causas et **offones** ac **Processus** **quos** **ad** **ad**
andis in **lotto** **capat**, **mortificat**, et **an**nullat **Libi** **hujus** **poteris**
perpetuum **radne** **g**missum **imponendo** **liberari**. Nihilominus
supra **scris** **de** **rogis** **de** **betit** et **tenetis**, prout se ad **suos** **successores** **in** **le**
pr **fontis** **suos** **gñit** **omnibus** **sumis** **re**curijs quibusuis **in** **scri**bit et ob-
lyat **pre**nt **Coniugem** **sua** **cum** **ip**sa **su** **re**gno **scen** **vel** **u**
tu **mortis** **successores** **illius** **ad** **app**robatoe **pr** **illa** **in** **tenem** **off**
tabonat **vel** **similem** **su** **g** **inter** **este** **faciend** ad **Ala** **gudis** **ut** **ten**
a **Regni** **u**tra **te**cursum **duodecim** **septimana** **non** **statuere** **lesti**
adducere **ab** **ey** **vel** **ip**suis. **in** **con**ibus **ut** **g** **m**issa **ex** **g**
sub **den** **ais** **ten**ibus **in** **pl**iciter **ab** **ey** **corp** **ora** **li** **u**
et **ed** **icatis** **pr** **cu** **id** **re** **ogit** **em** **su** **e** **yo** **g**
ra **clivi** **Coniugibus** **vel** **com** **post** **eris** **ob** **non** **st**
Coniugis **sua** **vel** **in** **ca** **usa** **mortis** **su** **com** **ip**
no **sup** **eris** **ex** **gr** **is** **ad** **ex** **g** **u** **da** **g** **m** **is** **ad** **ol**
pro **quibus** **qu** **idem** **den** **ais** **ten**ibus **in** **pl** **ic** **at**
Lad **is** **Kraclivi** **Coniugibus** **vel** **com** **su** **cc** **u** **g** **is**

modo impo ad soluetum ducibus ac submissione p[ro]fata non
completa completa Petus eius memoratus regno Eudo Augustu
hu sue ipi non ad uitam supra nomum Endorum Krasick
Coniugum sue alienubus eorum aut liconim ysonm ad officium
Iussu Casen Capitan Promyphid ex tunc receptu signum quod adre
p[ro]prietum spectat mediantem semper iugis p[ro]prietis semel tam
peremporis tunc unipore reddere damps Terrena p[ro]fata sue
re ueteri presentis h[ab]ere ac omne iudicium p[ro]fata debet
Et tenebr leg ac suos successores ad ead[em] ora intente lo obligat p[ro]p
abus illor Terrenam primam peremporis Et alios omnes eade[em]
legentes tunc eadem semel p[ro]fata Reliqua tunc h[ab]ere ex sup[er]iorib[us]
ad p[ro]fata non imitudo.

Krasickie Coniuges ab una atq; Mijston ski suo et Contis sue noie Ab altera partibus Intercisam Roborant

Comparentes personati uorum officio et alia p[ro]prietibus Casen Capitan
Promyphid Eudo Augustus in h[ab]ere in soluetum Krasic
hu Et Isabella de natia Coniuges sem ab una Et Alexander Augustu
hu ab altera p[ro]prietibus. h[ab]ere natibus Et uopibus h[ab]ere tunc
p[ro]prietibus uentibus uentibus suis quibus p[ro]prietibus Et competentes re
tendo presentis ad iudicium Casen Capitan Promyphid quod ad h[ab]ere
p[ro]prietibus attinet se uon succubus ac bonis suis p[ro]fata omibus creati
Et planarie incorporando p[ro]fata p[ro]fata h[ab]ere ac p[ro]prietibus re
tenu Et quilibet illorum Terrenam sua p[ro]prietibus recognoscit
ip[ro]fata Et quod Eudo Augustus h[ab]ere suo Et Eudo Constantis
uontibus Coniugis h[ab]ere uon p[ro]fata uentibus h[ab]ere cauet
uontibus uon p[ro]fata alteri ac p[ro]prietibus uentibus p[ro]fata Et ac
uon et sup[er] bonis suis p[ro]fata omibus ac h[ab]ere quibus
h[ab]ere Et h[ab]ere uentibus lo obligant p[ro]prietibus